
ROZHODOVÁNÍ PER ROLLAM (volební lístek byt č. ....) 
Představenstvo Bytového družstva Rytířova 785/2, IČ 03277569, se sídlem Rytířova 785/2, 

Kamýk, 143 00 Praha 4, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr. vložka 8225 (dále také jako „BD“) 

rozhodlo vzhledem k mimořádné situaci způsobené koronavirem SARS CoV-2 v České 
republice o možnosti využití hlasování členů BD (členské schůze) formou per rollam,  

a to v souladu s § 18 a následujícími zákona č. 191/2020 Sb. o některých opatřeních ke 
zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na právnické a další osoby, v platném 

znění  
 

Představenstvo předkládá členům BD k přijetí tato navrhovaná usnesení: 

1. „Členská schůze BD schvaluje nabytí členských práv a povinností v našem BD, se kterými je 
spojené právo nájmu bytu č. 39 za podmínky uhrazení dalšího členského vkladu do našeho BD 
ve výši 3.610.000 Kč (tři milióny šest set deset tisíc korun českých) na základě předloženého 
Dodatku ke smlouvě o převzetí povinnosti k dalšímu členskému vkladu panu Pavlovi 
Rosenbaumovi, včetně podmínek této smlouvy. 
 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 
   

 
Křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše hlasování neplatné. Společní členové 
(zpravidla manželé) hlasují společně, tedy odevzdávají pouze jedno hlasování. 
 

2. „Členská schůze BD schvaluje nabytí členských práv a povinností v našem BD, se kterými je 
spojené právo nájmu bytu č. 52 za podmínky uhrazení dalšího členského vkladu do našeho BD 
ve výši 3.300.010 Kč (slovy: tři miliony tři sta tisíc deset korun českých) na základě předloženého 
Dodatku ke smlouvě o převzetí povinnosti k dalšímu členskému vkladu panem Petrem 
Doležalem a Veronikou Doležalovou, včetně podmínek této smlouvy. 
 
HLASOVÁNÍ: 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 
   

 
Křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše hlasování neplatné. Společní členové 
(zpravidla manželé) hlasují společně, tedy odevzdávají pouze jedno hlasování 

  



 

3. „Členská schůze BD schvaluje, aby BD uzavřelo úvěrovou smlouvu bez zajištění na částku 
16.000.000 Kč (slovy: šestnáct milionů korun českých) se splatností 10 let, s aktuálně 
nejvýhodnější úrokovou sazbou (a to formou nejvýhodnější nabídky u pevné úrokové sazby na 
10 let, nejvýhodnější nabídka ze dne 22. 12. 2020 činila 1.67%1) z důvodu financování plánované 
revitalizace včetně přístavby lodžií. 

HLASOVÁNÍ: 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 
   

 
Křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše hlasování neplatné. Společní členové 
(zpravidla manželé) hlasují společně, tedy odevzdávají pouze jedno hlasování. 

 
Jméno a příjmení člena BD: ……………………………………..................................................  

Byt č.:.....   e-mail: ……………………………………………........................... 

Bydliště člena…………………...........................................................................................  

Datum: ………………………….. 

Vlastnoruční podpis člena BD: ………………………………….................................................... 

__________________________________________________________________________________ 

ANKETA: 

Prosíme o vyplnění tohoto dotazníku, který by nám pomohl reflektovat Vaše preference s ohledem na 
distribuci hlasovacích lístků a podkladů k hlasování. Bod A je pro členy BD s korespondenční adresou na 
Rytířova 785/2 a bod B je pro členy BD s jinou korespondenční adresou. 

A) Pro členy BD s korespondenční adresou Rytířova 785/2 

 Stačí mi zaslat vše elektronicky, tj.  e-mailem s informacemi a hlasovací lístek si vytisknu  
Zadejte prosím Váš e-mail, kam bychom měli podklady 
zaslat:........................................................................... 

 Do schránky mi stačí vhodit hlasovací lístek, podklady si po zaslaném avízu přečtu 
v elektronické podobě na webových stránkách http://rytirova785.cz/ 

 Preferuji vytištění všech podkladů včetně hlasovacích lístků. 
Křížkem prosím označte pouze jednu možnost. BD upřednostňuje první „elektronickou“ variantu v rámci snížení nákladů a snížení 
náročnosti přípravy hlasování per rollam.  

B) Pro členy BD s jinou korespondenční adresou než v případě A 

 Stačí mi zaslat vše elektronicky, tj. e-mailem s informacemi a hlasovací lístek si vytisknu a 
zašlu na adresu BD. 
Zadejte prosím Váš e-mail, kam bychom měli podklady 
zaslat:.......................................................................... 

 Stačí mi poštou zaslat vytištěný hlasovací lístek, podklady si po zaslaném avízu přečtu 
v elektronické podobě na webových stránkách http://rytirova785.cz/ 

 Preferuji zaslání všech podkladů včetně hlasovacích lístků v tištěné podobě. 
Křížkem prosím označte pouze jednu možnost. BD upřednostňuje první „elektronickou“ variantu v rámci snížení nákladů a snížení 
náročnosti přípravy hlasování per rollam.  

                                                           
1 Úroková sazba ke dni podpisu úvěru se může lišit v závislosti na aktuálně platných úrokových sazbách. 
Detailnější informace o úvěru jsou v podkladech k hlasování. 


